

אקסלנז נבחרה כאחת מבין 50 חברות הטכנולוגיה הצומחות בישראל במסגרת תחרות ה-Deloitte Technology Fast 50 השנתית לשנת 2014

הבחירה נעשית על בסיס קצב צמיחה שנתי במכירות על פני חמש השנים האחרונות (2009-2013) בהשוואה לחברות טכנולוגיה אחרות

אקסלנז ביוסיינס (אקסנ), המפתחת ומשווקת מכשור רפואי ייחודי לאבחון וניהול מחלות בדרכי העיכול והכבד, גאה לדווח כי דורגה על ידי Deloitte ברייטמן אלמגור זוהר כאחת מ-50 חברות הטכנולוגיה הצומחות ביותר בישראל לשנת 2014 במסגרת תחרות ה-Deloitte Technology Fast 50 השנתית. בחירה זו מעידה כי אקסלנז ביוסיינס נמנית על 50 חברות הטכנולוגיה, פרטיות וציבוריות כאחד אשר נבדקו ע"י Deloitte, הצומחות ביותר בישראל במונחי קצב צמיחה שנתי במכירות על פני חמש השנים האחרונות (2009-2013), בהשוואה לחברות טכנולוגיה אחרות.

אקסלנז פעילה כיום בארה"ב במעל ל-300 מרכזים רפואיים ומוכרת בהצלחה מזה מספר שנים את מכשיר ה-Hp-BreathID וערכות הבדיקה לאבחון וזיהוי חיידק ה-H. pylori. בחמש השנים האחרונות מכרה החברה בהיקף מצטבר של יותר מ-40 מיליון שקל, ובשנתיים האחרונות היקף מכירות החברה הגיע לכדי 24.4 מיליון שקל.

אקסלנז צופה האצת הצמיחה במכירת מכשיר Hp-BreathID וערכות הבדיקה לאבחון וזיהוי חיידק ה-H. pylori במהלך 2015. עיקר הצמיחה ב-2015 תתבסס על הרחבת פעילותה של החברה לשווקי יעד נוספים בארה"ב ומחוצה לה. בין היתר, אקסלנז פועלת לאישור מכשיר ה-BreathID בסין, שוק יעד בעל פוטנציאל עסקי רב.

פעולות אלו ואחרות צפויות להמשיך ולחזק את מעמדה העסקי והתחרותי של אקסלנז בשנים הקרובות, ולהוות תשתית לקידום פעילותה של החברה גם למכירות בתחום בדיקות הכבד בעתיד.

בתחום הכבד, אקסלנז דיווחה כי היא פועלת לשיתוף פעולה עם חברות פארמה המפתחות טיפולים בתחום, ובכלל זה מנהלת מגעים מתקדמים עם מספר חברות למסחור יישום ה-NASH וכן מגעים לשיתוף פעולה עם גוף מחקרי מוביל בתחום ה-ALF בארה"ב. אקסלנז מתחילה ניסוי רב מרכזי לאישור בדיקת הכבד של החברה מול בדיקת ה-HVPG וכן צפויה להיכנס בקרוב לניסוי שלב II לאבחון סרטן הכבד (HCC) בסין.

לארי כהן, מנכ"ל אקסלנז, אמר היום כי "אנו גאים ושמחים על בחירתנו כאחת מחברות הטכנולוגיה הצומחות ביותר בישראל במסגרת תחרות ה-Deloitte Technology Fast 50 השנתית. יישום שיטתי של האסטרטגיה העסקית לצד עליונות טכנולוגית בתחום אבחון חיידק ה-pyloriH אפשרו לנו להציג צמיחה לאורך 5 השנים האחרונות. במבט לעתיד, אנו מאמינים כי היקף מכירת מערכות ה-BreathID בארה"ב ימשיך ויגדל. במקביל, הודענו השנה על כניסת החברה לתחום הכבד במספר התוויות רפואיות אשר עשויות לפתוח בפנינו פוטנציאל שוק משמעותי בעתיד".

אודות אקסלנז ביוסיינס:

אקסלנז ביוסיינס עוסקת בפיתוח מכשור רפואי לביצוע בדיקות נשימה לצורך אבחון וניהול מחלות בדרכי העיכול והכבד. החברה מוכרת את מכשיר ה-BreathID יחד עם ערכות חד פעמיות הנדרשות לצורך ביצוע הבדיקה. מכשיר ה-BreathID שפיתחה החברה הוכיח יעילות קלינית ביישומים לאבחון הימצאו של חיידק ה-H. pylori ונמצא בניסויים קליניים בתחום תפקודי כבד. לאקסלנז אישורים רגולטוריים באירופה, בארה"ב ובישראל לחלק מהאפליקציות, והחברה מצויה בהליכי קבלת אישורים לאפליקציות נוספות.